
TR
04·2ůHl

OBCHODNí SMLOUVA - Ticket Restaurant"

Kóa klienta: .

Dodavatel: Ede red CZ s.r.o .. se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
zastoupený: ln .
kontaktní osoba:
Tel.:
Fax:
e-miliT:Jrjforma e-c
Bankovnf spojení: :
(dále jen ..dodav tel"') na straně jedné.

Odběratel: hydrometeorologický ústav

abatce 2050/17, 14306 Praha 4 - Komořany

funkce). ------
ItO:00020699rei:

e-maíl:

Číslo účtu / směrový kód banky: .. . , , . ,

e-mail pro zasil' ni faktur:

(dále jen .odběr ter) na straně jedné,

a

IC: 24745391
DIC: CZ24745391

........ / " , , .

uzavřeli spolu p dle přtslušných ustanoveni občanského zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení závodnlho stravováni pro pracovníky odběratele:

I.
Dodavatel zabez eči závodni stravování pro zaměstnance odběratele (dále
jen .strávniky'') e vybraných provozovnácn a bude odběrateli prodávat
proti zfalšování abezpečené poukázky na stravování (dále jen "poukázky")
na základě záv zných elektronických objednávek doručených při slušným
pracovištěm odb ratele.
II.
Poukázky muže strávník uplatnit ve vybraních provozovnách. jež budou
označeny emblé em TR - Ticket Restaurant .
III.
Odběratel posk ne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši O %
z celkové hodn ' ty objednávaných poukázek. Provize podléhá dani
z přidané hodno y dle zákona. Ceny předpokládaných objednávek jsou
uvedeny v tabul • která je Přílohou Č. 1 této smlouvy. Cena obsahuje
všechny náklad spojené s dodávkou poukázek, včetně nákladu na
dopravu. Odběr tel za latí oukázk do 30 dnů od droučení daňovéhO
dokladu, Posled í daňový doklad v kalendářním roce musí být odběratelí
doručen nejpozd ji 10, prosince příslušného roku.
IV.
Vráceni nespotř bovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni
je možné. JSOu-Ii doručeny oodavaten nejdéle do 15 kalendářních dnu po
SKončeni Clolly piatnosu pouxazek. Dodavatel se zavazuje proplatil vrácené
poukázky nejpoz ěji do 30 dnů ode dne vráceni.
V.
Za kvalitu jídel ostatníCh služeb ruči provozovatel odbytového zařízeni,
Připadné reklam ce vyrizuje strávnik přímo s provozovatelem příslušného
Odbytového zařiz ni.
VI.
Odběratel se z vazuje, že dodavateli předá osobní údaje strávníku
v rozsahu potřeb ém pro plněni této smlouvy. včetně pokynů ke zpracováni
osobních ůdajij, Odběratel tímto pověřuje dodavatele zpracováním
osobnich údajů s rávníků. a to výlučně pro ůčely této smlouvy a v souladu s
platnými právní i předpisy. Dodavatel je na zakladě tohoto pověřeni
oprávněn zpraco ávat osobní údaje strávníku poskytnutých odběratelem v
rozsahu jméno, p ijmeni, e-malí a datši údaje, budou-Ii tyto vyžadovány pro
řádné zhotovení a distribuci poukázek a pro poskytovánl souvisejících
služeb, Osobní ú aje zpracovávané pro ůčely léto smlouvy spolu s údaji
týkajícímí se při o Ticket Restaurant" se společně nazývají "klientské
údaje".

'Dodavatel zajistí, aby klientské údaje II jeho drženi byly zprecovévány
bezpečně \I soul du s obvyklými standardy a platnými právními předpisy
v oblasti regulac osobních údajů, bude zachovávat mlčenlivost a přijme
vhodná techníck a organízační opatření proti nepovolenému nebo
protiprávnímu zp covánl klientských údaju a proti jejich ztrátě. zničeni
nebo poškození ebo ustanoví pověřence pro ochranu osobních údajů,
vyplývá-lí tato p vinnost ze zákona. Dodavatel poskytne odběrateli pří
zpracování klients ýCh údajů veškerou součinnost vyžadovanou platnými

právními předpisy. zejména při ohlašování/oznamováni porušeni
zabezpečeni klientských údajů, i posouzeni vlivu na ochranu klíentských
údajů čí při konzultacích s doz rovýrn úřadem, Dodavatel je oprávněn
zpracovávat klientské údaje po cVlou dobu platnosti teto smlouvy. po jejim
ukončeni pak po dobu stanovenou zvláštnlml právními předpisy nebo je-Ii
dán jiný právní důvod. Odpadne-\' důvod pro zpracování klientských ůdaju,
dodavatel klientské údaje vymaže nebo je vrátí odběrateli.
VII.
Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjisti. že dodavatel

i, nabízel. dával. přijíma nebo zprostředkovával nějaké hodnoty
s cílem ovlivnit chová í nebo jednáni kohokoliv. ar již státního
úředníka nebo někoho iného. přímo nebo nepřímo. v zadávacim
řizeni nebo při provádě í smlouvy: nebo

ii. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni
nebo prováděni smlo vy ke škode odběratele. Včetně užiti
podvodných praktik k p tlačení a sníženi výhod volné a otevřené
soutěže,

VIII.
Ujednáni o spolupůsobeni při vý onu finanční kontroly: "Účastník je pooíe
§2 písmo e) zákona Č. 320/2001 b., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o flnančnl kontrote), ve znění
pozdějších předpisů, osobou po innou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislostí úhradou zboží, služeb nebo stavebních
prací z veřejných zdrojů.
IX.
Celkový objem i počet Kusu předmětu koupě během doby účinnosti této
smlouvy nebo za období 4 let, i pouze předpokládaný a odběratel není
povinen tento celkový objem debrat. Takové nenaplnění celkového
objemu není porušením smlouvy,
X.
Tato smlouva muže být měněna doplňována pouze písemnou formou se
souhlasem obou stran,
XI.
Vztahy mezi smluvními stranar11i neupravené touto smlouvou se řídí
Všeobecnými obchodními podrnlnxam: pro Obchodní smlouvu (dále jen
"VOP"), jejichž aktuálnl verze je dispozicí na www.edenred.cz. a které
tvoři v souladu s příslušnými u]tanovenimi právních předpisů nedílnou
součást této smlouvy, Podpisem éto smlouvy odběratel potvrzuje, že se
seznámil s obsahem a význame VOP, jaKož i dalších dokumentů, na
které se ve VOP odkazuje. a výsl vně s jejich zněním souhlasí. Odběratel
tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, která odkazují
na VOP stojicí mimo vlastní I XI smlouvy a jejich význam mu byl
dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomi. že je vázán nejen
smlouvou, ale i VOP a bere n vědomí. že nesplnění povínnosti či
pOdmínek uvedených ve VOP ůže mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podminek v plývajícich ze smlouvy.

t~U~IO_ ~l!vlkIt~u,,_.•.. .•..



XII.
Smlouva se vyh tovuje v počtu dvou výtisku, z čehož smluvní strany obdrží
po jednom výtisk
Platnost a úči nost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou
smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od 1.10.2018 do

li dne 2 1 -08· 2018, ,

Odběratel:
Razitko + podpi

30.9.2022 .. Výpovědní doba je d a měsíce a začíná běžel orvnim dnem
měsíce následujícího po měsíci. dy byla výpověď doručenacruhe smluv ni
straně.

V Praze dne 13.8.2018

Dodavatel:
Razítko + podpís

i([I'·1> ";"'(.;



Všeobecné obchodní podmínky k Obchodní smlouvě společnosti Edenred CI

Úvodní ustan vení
Tyto vše obe né obcnodnt podrrunxv {dole jen .. VOP"j ur-rovl,j' orovo
a povinnosti IU'ln101 stran oocnocr» smlouvy uzavřené mezi společnosti
Edenred CZ ".0 .. ico: 247 4S 391. se sídlem Praha 8, PeWefOVO 691/42,
PSČ 186 00. terč je zapsaná v obchodním relsiřiku vedeném MěstSkým
soudem v P ze. so. ln. C 170804 (dáíe jen .. ERCZ"). o klienlem (dále
spnlečně jo o .. smluvní stronv"). VO? upravují próvo a povinnosri
smluvnicl1 si . pokud smlouvo nebO jiné ujednáni srnluvrvcn stron

próvo o povl nosti smluvních stran
Povinnosf ER Z je oocóvot klientovi no Zá~IOdě objednovKY poukozkv
zabezpečen proti ztotšovóru. kdy poukozkou se rozumí poukázky Tickel
Restoutont~. Edenred Sport&K\)1íuro, Edt'merj Acodemica E:denreo
Medica. Ede red Kids. Ederled Holíday. Edemed Compllrnents. Edenred
Či,tý o Ede ed Mullt (dále jen "poukazky"). přičemž poukózkv Iicket
Restaurant.? z hmují i eleklronicke oooeozkv Iicket ~estouront1. Cord (dole
jen "TRC") o 'oukclZí:y Edenred Mul!í zahrnuji i poukázky Ederveo Btmefi1s
Cord (cóte je .. EBC").
Po dobu, kd jsou v oběhu edice poukázek G koret s nozvy ríckel, I€ ly to
VOl' vztahují no tylc pioouktv.

Objednávóní o doručovénl poukézek
ERCZ oocov POUkázky no zóuooě objednóvkv klienta. klero rrursi být
orovedenc 1. jméno jedn'm z náSledujících zpúsooó:

osobně no pobočce ERCZ.
no webov ch slrónkách www.edenred.Cl formou on·line rcrrrunóře
personcliz vana obieooóvko elektronickou poštou no adrese
objeonovk -cze eoenreo.com,

---1-----.,

Poukázky jsou doručovány Jednim z nas1edvjic,ch zp ',sobu:
• osobně - lien! si může poukázky osobně vyzvednout na pobockócn

ERCZ no z klodě plolbv v hotovosf nebo prokázaní oroveoeni úhrady
a s doklad m toiožnostl. Kdy osobo jednající jménem klienta musí být
totožná s o obou. která je uvedeno no obíecnovkovém řormutóři,
ooštou - rostřeontctvírn poskytovatele poštovních shJŽeb (po celó
České lep bijce).

• Kurýrem- rosfredntctvirn kurýra no území 111. m. f'rahy.

ObJednóváni a doručování elektronických poukázek (karet TRC o EIIC)
(dOle ien "KO o" nebo .. kortrl
ERCZ se zcv zuje dodat odběroteli karly do 10 procovních dní od
zaplacení o jednóvky ococvoteu. Zaplacením se rozumí připsání
peněžních pr slředků no účel ERCZ. Jine cocmínkv maM" být stonOvěr'ly
ve. smlouvě ezi klienrern o ERCZ. přičemž ustanovení smlouvy má
pf'ednos! pre us,tono .•..enírn lěchh:> VOf'>
Spolu s karto zabezpeči ERCZ dodóm oktivačn'ho kódu, Na zóklooě
tohoto kódu je možné kartu oklivovot. o 10 způsobem. Který stanov,
pravidla pou váni karty (dále jen .Providlo používóní"! a/nebo průvod ni
dopis dodon spolu s kartou TRC o/nebo EBC. Klient je povinen wjíslit.
aby se každý uživalel před převzetím karty sezncmn5 Pravidly poožívoru
a s podrmrúo li zpracování osobních údo!u držilelů karet.
Platnost karty je 36 měsíců od je-jiha vydání O plotnosl 'orty cnonvmn'
(plali jen pro BC) je 12 měsíců. ERCZ ZCljisli vydáni nové ko y no zÓkladě
objednávky dběroleie provedené 30 dni před skončením platnosti
původní kort . Aktivoci nové kany (způsobem uvedeným výše) dojde
k převedeni odnoty dosud nevvčeroorwch peněžnícn prosneoků na
nOVOu kortu,
Při ztrótě ne o oocízeru korry je uživotet oprávněn provést dočasnou
blokoci karty. o 10 prostřednictvím svého koríového on-Hne učtv nebo
přes mtolink . Obdobným způsobem je možné kortu odblokovat.
v případě bl koce trvowm způsobem jž ner;i možné kartu odblokoval.
Nevyčerponě peněžní prostředky z btokovoné karty budou převedeny na
nově vvoooo kortu.
ERCZ je oor lněn kdymli roznodnout o předčasném zrušenl platnosti
kart'f. o to v ňpcdě pokusu použít kor1u k jinému než určenému ůčelu
nebo oocezř ni z uč osli karty nebo prostředků nahraných no příslušné
Kartě no 'Irest é činností. V takovém případě zontkó dnem předčasného
zrušeni plotno ~ kody plolnosl pm.tředku no <Odé ° odtlĚratel oni v11volel
nemaií právo a jakékoli" plněri z iitu!u zaniklých poukázek.

Dobíjení TRC o EBC
Korta bude nabita na zóklodš pi ernné objednóvkv klienlo. o 10 bud
prcstřednictvim e-rnoítv objecoo v-ez a edenred.com nebo orosneo
nictvirn webové oplikoce nocnóz jiCI se no www.adenreo.cz. ERCl ie
opróvnén oorruínour neúptnou n .bo nespróvnou Objednávku oooě
rotele.
O odmi!n tí nesprávné nebo neúpl é objednavky informuje ERCl klienta
bez zovtečneno odkladu. nejpozdě všcx do 2 procovních dnu.
ERCI se zovozoíe nobít lRC o "BC dle podmínek stanovených ve
smlouvě. nejpozději v~aK do pěti -r+ dnu ode one unrozer» ceny
oojeonóv y klient .m.
Po potvrzeni objednávky ze Slony oooovotere (ERCZ) j'ž nelze
objeonovru zrušit. v případě zruše ; obiednávK'f je oocovoret cpróvnén

účtovot ooběrot li smluv ni pokul ve vyši ~ % z oojemo nabyených
poukozek.

Právo o povinnosti smluvních stran
(RCZ je opróvněn změnit 10kluraé:n oocmínkv klienta v připa<jě. že bude
klient v proo'eni se splatnosti více >'Ieí 5 t'idnů nebo bude v prodlenl se
splatnosti opakovaně. tj. neime, ě třikrát (3x) v orůoěnu íednot1o
kalendóřního roku V připadě prOťlení se splatnosti je ERCZ oprávněn
učtovot srníuvnt POkuhJ ve vyii 0.05 'fó za kaž.dý den prodleni.
Na základ':' obje dnovkv je klientovi vvstoveno tokturo. která je zosicno
elektronicky zoerme. V pnpooě ožocovkv klienta no zasláni faktury
v pcoirové podobě- je toto zaslaní z optotnéno částkou 50 Kč.
ERCZ je oprávněn měnit ceny spo] 'né I dodávkou poukázek v zovislosti
''0 Iržníctl podrnínkoch cen dopro y o oošrovnéno CI v závislosti no míře
inflace. Takováto změno bude znórneno klienlov; s oocotecrwrn
předstihem oisernnov formou.

Osobní údaje a jejich ochrano
POkud mó ERCZ no základě spolupráce s klientem k dispozici jokékoli
osooru oooje. bude je sprovovot a/nebo zpracovávat v souladu
s próvnimi předpisy o ochroně osotjniCh údajů, které jsou olctné v České
republice. ZprOCOVÓl1l OSObních údOjů může být dóie upraveno v jedno
tlivych smlouvách mezi ERCl o klien ern.

Odpovědnost
V připodě rektornoce služeb oosk tnutvcn dle těchto vor se vnonv
kliento o ERCl ,idi platným' pravní'ri přecípisv s tim. že ERCZ je povinen
vyiidit reklamaci oo 30 dnů a kE€f'11 je povt en rekloenocl uplatnit co
nejořřve po lom. co se o vodě dozvěděl. nejpozději do [eonono měsíce
po obdrženi objednóvkv.
ERCZ nerl.,Či W kvalil" síužeb. zbož nebo jinyctl oeneřitú. ktere jsou na
zoktooě poukázek poskytovány lře mi osobami. Připadne reklamace no
kvalitu Služeb. zboží neoo j ných d hodnutých benefit" ,'eSi klier11 pHmo
S lřelí osobou,

lóvěrečnó ustenoveni
VOP se řídí českým právním řóce zejména zókonem Č. 89/2012 Sb ..
občanským zákon:kem v platné lnění. Veškeré spory 2 Obchodní
smlouvy budou přeoevšrn řešenv ~rnirnou cestou. o pokud nedojde ke
smíru mei smluvn'mi stranami. jsou řešeni sporu příslušné obecné loudy
v C""ké republice.
Smluvní strany dohodly, že tyla v P rnonou b'il měněny nósledujiclrrl
posJupen-1: ERCI je oprovněn navrhovat změny VOf'. zeirnéno
v nóvoznosn na 2.měny próvnich ředpisů nebo změnou oochoonlcn
podmínek no relevontnim trhu. v 6jmu zlepšení Kvality poskvtcvonýcn
slvžeb klientům a s ohledem na obchodní cíle fRCI. ERCZ klien!ovi
poskytne písemně informace o nov ovoné změně VOP no adresu klienta
uvedenou ve smlouvě, a to nejméně ; 4 dni před novrnovorwrn dnem

úclnnosti navrhovaných změn. vč tně informoce o navrhovaném dni
účionosrl. Pokud klient písemně eoornitne navrhovanou změnu či
doplnění VOP nejpozději v posled i orocovm den před novrnovonýrn
dnem účinnosti. pIO!;. ŽE- s novrhovo lDU změnou vor 5 óčlnnosu ode dne
účinnosti novdeneno ERCZ souhlasí. Smluvní skony moji právo vypovědět
smlouvu II ořlocoě ze klient pserr ně odmítne nóvrh na změnu VOp,
Vypovédni dobo činí 2 měsíce oočoó běžel prvni den rnesice
nostecojcino po rněslcí. II němž b 10 výpověd ooročeno druhé straně.
Ioro ustonover» se použije přiměfen i pro změnu sozebn,ku dodavatele,

Tyto Všeobecné o:ochodní podmínk jsou účinné od 18. října 2017.


